

# Holdingselskabet Lysdal IVS

Stenpassagen 3 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Andreas Lysdal Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holdingselskabet Lysdal IVS  
Stenpassagen 3 4 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr:              38256459  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 viser et overskud på 298.779 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens regnskabsmæssige og økonomiske forhold i løbet af regnskabsåret

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-1.250
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.665</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter		300.000	250.000
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>298.435</b>	<b>248.750</b>
Skat af årets resultat		344	275
<b>Årets resultat</b>		<b>298.779</b>	<b>249.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	54.000
Overført resultat		248.779	195.025
<b>I alt</b>		<b>298.779</b>	<b>249.025</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavende skat		1.818	1.475
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.818</b>	<b>1.475</b>
Likvide beholdninger		451.080	202.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>452.898</b>	<b>204.119</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>497.898</b>	<b>249.119</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		486.647	237.868
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>486.648</b>	<b>237.869</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>497.898</b>	<b>249.119</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret